nrrhergthenden Woche, alto urn den 12.
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discordic fuissent exorte super dampnis et iniuriis hiuc inde illutis, ad* perpetuam pacera

inter nog et fratres predietos firmandam 1 ad instantiam proborura virorum nos K[azimirus] b

predictus dux r
pro'

1

nobis et nostris heredibus
d

in nobilera virum dncem Samborium et

in vonerubilem patrem dominum Wolimirum' AVladislauienscm episcopum ex una parte

ot mugister Anno predietus pro
r

se et fratribus suis tain prescntibus quam futnris
r
in

fratrem Frederieum de Husem g
(!) et fratrem Johannem de Wcgelcuben ex altera

net- non et in venerabilem patrem Heidenrieum Culmensem" episcopum de eonnnuni

consensu pareiuni tamquam in veroa arliitros eompromisimus sub pena mille

iiiarearum argenti, ratum habituri et tinuuin, quicquid' dicti arbitri super preniissis

duxerint arbitrandum, ita tamen, quod ad quamcunque* partem dietus CulmensiV epi-

scopus cum duobus ex istis arbitris se inelinaverit, illorum senteutia prevaleat"; si omues"

in unam non potorunt sententiam" concordarc, damus eis etiam auetoritatem 1' continuaudi

diem diei usque in diem dominium, nisi de consensu parcium in ulteriorem terminum

prorogetur. Et quia indicia fratrum terre Prutie'* discordant a iuribus terrc nostre, damus

eisdeni potestatem ins aliquod commune nostris et eorum hominibus statucndi, (piod iuri

<\t consonum et cquitati. Iusuper pena apposita arbitrium tenenti et servanti applicetur.

In cuius rei testimonium presens scriptum nostrornm sigillorum appensione' duximus

roborandum. Actum in iuuene Wladislauia" anno domini millesimo CC" sexagesimo

tercio'. indictione sexta".

199.

1263. Februar UK Inowruclmr. llerzog Sambor ron Pommern, Jtucliof Heiden vetch von

<ulin, llwhot \\ oli mir run (ujarieii, die Deiilnchord&Hsbi'iidi'r Kriedrieh tind Johann rermitteln die

Sttrvitigkeiten zieiaelieit Herzot/ Kmiinir run Cvjucien vnd dem devtwhen Orden in Pretusen.

Original mit .', Sieyeln, ron dentil da* ertte dim Grafcntiegtl Sumbor*. an PergamrHtiitrrijen im Staatmrchir :u

Kunigtiterg Srhbt. 5$ n. 7.

Gtdruckt: Voigt, Cude-t diplomatic!!* Prurient I I4S'.',2 n. CXLV.

Angrfuhrt: DanHou-iiz, Siarbiec etc. J n. 20.;. Perlbaib, Prc<i**i*bc Regc'ien n. 6'JH.

.... Samborius dux Pomoranic ot Heidenricus Culmensis episcopus, Wolimirus

Wladislaniensis episcopus, Fredcricus et Joannes fratres domns Theutonicorum in con-

troversiis inter illustrem principem ducem Kazimirum ex una parte et magistrum ac